
 
 CASA di RIPOSO 
"San Giuseppe" 

-   Orgiano   - 
 

 

         

     N. 111 del 31/08/2023
                                                          

DETERMINAZIONE DEL DIRIGENTE SEGRETARIO-DIRETTORE 

 

Il Dirigente Segretario-Direttore di 

questo Istituto Dott. Colombo Davide, 
ai sensi del D. Lgs n. 165/2001 con le 
modifiche di cui al D. Lgs.150/2009 e 

visto il regolamento approvato dal 
Consiglio di Amministrazione con 

deliberazione n. 23 del 17 dicembre 
2009, ha adottato, in data odierna, la 

Presente determinazione dirigenziale  
 
 

OGGETTO: 
 

PRESA ATTO RIENTRO 
ANTICIPATO DAL PERIODO DI 

ASPETTATIVA NON 

RETRIBUITA   
 

1) Attestazione di correttezza 

tecnico-amministrativa ai sensi 
dell’art. 3 lett. b) e lett. f) del 
regolamento approvato con 

delibera nr. 11 del 15/05/2019 
 

IL RESPONSABILE DEL PROCEDIMENTO  
__________________________ 

 
DATA___________ 
 

 
 

2) Attestazione di regolarità 
contabile e copertura finanziaria 
ai sensi dell’art. 3 lett. b) e lett. 

f) del regolamento approvato con 
delibera nr. 11 del 15/05/2019 

 
 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

__________________________ 
 

DATA___________ 
 
 

IL SEGRETARIO DIRETTORE 
Dott. Colombo Davide 

_______________________ 
 

 

 

La presente determinazione, esecutiva dalla data di adozione, è stata pubblicata 
all’Albo on line dell’Ente dal ______________ e per 15 giorni. 

 
IL SEGRETARIO DIRETTORE 

Dott. Colombo Davide 



IL SEGRETARIO – DIRETTORE 

 
 

 
RICHIAMATA determinazione n. 85 del 15/06/2023 con la quale si concedeva alla 

dipendente Sig.ra I.B., assunta con rapporto di lavoro a tempo parziale (24 ore 
settimanali) e indeterminato, con qualifica di Operatore esperto, inquadrata in cat. B2, 
un periodo di aspettativa non retribuita per motivi personali a patire dal 31/07/2023 e 

fino al 30/10/2023 ai sensi dell’ art.39 del CCNL 21/05/2018; 

 
PRESO ATTO che con comunicazione pervenuta tramite e-mail del 31/08/2023 la 
dipendente Sig.ra I.B. anticipa il rientro a lavoro, dal periodo di aspettativa non 

retribuito, a partire dal giorno 01/09/2023;  
 

DATO ATTO che il presente provvedimento non è soggetto al visto di regolarità 
contabile del responsabile dell’area finanziaria, ai fini dell’attestazione della copertura 
economico-finanziaria, in quanto non comporta nessun impegno di spesa; 

 
Tutto ciò premesso, 

 
DETERMINA 

 

 

1. di prendere atto che la dipendente Sig.ra I.B., assunta con rapporto di lavoro a 
tempo parziale (24 ore settimanali) e indeterminato, con qualifica di Operatore esperto, 
inquadrata in cat. B2, anticipa il rientro a lavoro, dal periodo di aspettativa non retribuita, 
a partire dal giorno 01/09/2023. 


